NYHET
0/10 V // IP65 //
KOMPAKT HÖLJE
Anslutning mot luftbehandlingssystem
Med LBA-kontroll ansluts PACi/ECOi-utomhusenheter mot
luftbehandlingsaggregat 5 - 189 kW
Med LBA-kontroll ansluts PACi/ECOi-utomhusenheter mot luftbehandlingsaggregat.
Med den nya LBA-kontrollen är det enkelt att ansluta Panasonic PACi och VRF utomhusdelar

4.  Kretskort för 0-10 V behovsstyrning
5.  Intelligent termostat för:
· System mot kalldrag
·  Kompensation vid ändringar i utomhustemperaturen
6.  Kopplingsplint för sensorer och strömförsörjning
LBA-kontroll för ECOi och ECO G Kylkapacitet Värmekapacitet HK Luftflöde
kyldrift
Förbikopplingseffekt Mått Rörlängd Höjdskillnad
vid installation
Rördiametrar Intagstemperatur
för LBA-kontroll
Omgivningstemperatur
för utomhusenhet
Nominell Nominell Högt / Lågt H x B x D Min / Max Max Vätskerör Gasrör Min / Max Min / Max
kW kW m³/min mm m m Tum (mm) Tum (mm) °C °C
PAW-160MAH2 14,0 16,0 5 2.160 / 1.140 0,9 (rekommenderad) 303 x 232 x 110 10 / 100 10 3/8 (9,52) 5/8 (15,88) Kyldrift: 18 - 32 DB
(13 - 23 WB) /
Värmedrift:16 -
30 DB
Kyldrift: -10 - 34 DB /
Värmedrift: -27 -
25 WB
PAW-280MAH2 28,0 31,5 10 5.000 / 3.500 0,9 (rekommenderad) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 3/8 (9,52) 7/8 (22,22)
PAW-560MAH2 56,0 63,0 20 10.000 / 7.000 0,9 (rekommenderad) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 5/8 (15,88) 1 1/8 (28,58)
PAW-280MAH2 + PAW-560MAH2 84,0 95,0 30 15.000 / 10.500 0,9 (rekommenderad) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 3/4 (19,05) 1 1/4 (31,75)
PAW-560MAH2 + PAW-560MAH2 112,0 127,0 40 20.000 / 14.000 0,9 (rekommenderad) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 3/4 (19,05) 1 1/2 (38,15)
PAW-560MAH2 + PAW-560MAH2
+ PAW-280MAH2
140,0 155,0 50 25.000 / 17.500 0,9 (rekommenderad) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 3/4 (19,05) 1 1/2 (38,15)
PAW-560MAH2 + PAW-560MAH2
+ PAW-560MAH2
168,0 189,0 60 30.000 / 21.000 0,9 (rekommenderad) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 3/4 (19,05) 1 1/2 (38,15)
System och reglering. Systemöversikt för PACi, ECOi och GHP
LBA-kontroll / System kombination
Kapacitet (HK) Kombination av utomhusenheter LBA-kontroll kombinationer
28 kW (10 HK) U-10ME1E81 PAW-280MAH2
56 kW (20 HK) U-20ME1E81 PAW-560MAH2
84 kW (30 HK) U-16ME1E81 U-14ME1E81 PAW-560MAH2 PAW-280MAH2
112 kW (40 HK) U-20ME1E81 U-20ME1E81 PAW-560MAH2 PAW-560MAH2
140 kW (50 HK) U-18ME1E81 U-16ME1E81 U-16ME1E81 PAW-560MAH2 PAW-560MAH2 PAW-280MAH2
168 kW (60 HK) U-20ME1E81 U-20ME1E81 U-20ME1E81 PAW-560MAH2 PAW-560MAH2 PAW-560MAH2
56 kW (20 HK) U-20GE2E5 PAW-560MAH2
* Fler kombinationer är möjliga. Kontakta Panasonic för ytterligare information. (Produktens referens visar den maximala kapacitet som LBA-kontrollen kan hantera. KW/10, Tex: PAW-280PAH2, upp till 28 kW)
A
C
E
B

LBA-kontroll
Styrkort, strömtransformator,
kopplingsplint
Fjärrkontroll
Trådbunden fjärrkontroll. Ingår
Expansionsventil Termistor x2
(Köldmedium: E1, E3)
Termistor x2
(Luft: Tf, Tb)
Luftflöde kyldrift Mått Rörlängd Höjdskillnad vid installation Rördiametrar
LBA-kontroll / System kombination Högt / Lågt H x B x D Min / Max Min / Max Vätskerör Gasrör
Kapacitet kyla kW Kombination av utomhusenheter LBA-kontroll kombinationer m³/min mm m m Tum (mm) Tum (mm)
5,0 U-50PE1E5 PAW-280PAH2 480 / 780 404 x 425 x 78 5 till 30 10 1/4 (6,35) 1/2 (12,7)
6,0 U-60PE1E5A PAW-280PAH2 540 / 960 404 x 425 x 78 5 till 30 10 3/8 (9,62) 5/8 (15,88)
7,5 U-71PE1E5A/U-71PE1E8A PAW-280PAH2 720 / 1500 404 x 425 x 78 5 till 30 10 3/8 (9,62) 5/8 (15,88)
10,0 U-100PE1E5A/U-100PE1E8A PAW-280PAH2 840 / 1980 404 x 425 x 78 5 till 30 10 3/8 (9,62) 5/8 (15,88)
12,5 U-125PE1E8A PAW-280PAH2 1140 / 2100 404 x 425 x 78 5 till 30 10 3/8 (9,62) 5/8 (15,88)
14,0 U-140PE1E8A PAW-280PAH2 1140 / 2100 404 x 425 x 78 5 till 30 10 3/8 (9,62) 5/8 (15,88)
20,0 U-200PE1E8A PAW-280PAH2 1680 / 3960 404 x 425 x 78 5 till 30 10 3/8 (9,62) 1 (25,4)
25,0 U-250PE1E8A PAW-280PAH2 2280 / 4440 404 x 425 x 78 5 till 30 10 1/2 (12,7) 1 (25,4)
50,0 U-250PE1E8A + U-250PE1E8A PAW-280PAH2 + PAW-280PAH2 2280 /8880 404 x 425 x 78 5 till 30 10 2 x 1/2 (12,7) 2 x 1 (25,4)
LBA-kontroll, 5-25 kW för PACi
LBA-kontroll, 28 kW och 189 kW för ECOi och GHP
LBA-kontroll PACi Elite Kylkapacitet Värmekapacitet Luftflöde kyldrift Mått Rörlängd Höjdskillnad vid installation Rördiametrar